[image: image1.png]

Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального

и строительного комплекса

ПРИКАЗ №125
г. Югорск

«31» октября 2012 г.

Об утверждении ведомственной целевой
Программы «Мероприятия по капитальному
ремонту объектов муниципальной
собственности в городе Югорске на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Югорска от от 10.10.2012 № 2560 «О долгосрочных целевых программах города Югорска и ведомственных целевых программах», в целях повышения качества жизни населения города Югорска путем сохранения материально-технической базы объектов муниципальной собственности и поддержание ее в состоянии, пригодном для эксплуатации, что позволит повысить качество услуг, оказываемых населению,
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить ведомственную целевую программу «Мероприятия по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности в городе Югорске на 2013 год»    (приложение).

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента по строительству Коробенко А.А.

Заместитель главы администрации -
Директор ДЖКиСК

           В.К. Бандурин